
Na temelju članka 4. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 54/88) te članka 28. Statuta 

Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 6/21), po prijedlogu Povjerenstva za nazive 

ulica i trgova Općine Kolan, Općinsko vijeće Općine Kolan, na svojoj 14. sjednici održanoj 

dana 3. svibnja 2022. godine donijelo je 

 

  ODLUKU O IMENOVANJU ULICA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se nazivi ulica na području Općine Kolan. 

 

NAZIV OPIS 

PUT SVETOG MARKA 

Ulica počinje od dijela kčbr. 4014, te 
obuhvaća dio kčbr. 2951 i dio kčbr. 2754/1, 
sve k.o. Kolan, čiji dijelovi odgovaraju kčbr. 
10159 nove izmjere, a završava na 
administrativnoj granici Općine Kolan tj. 
dijelu kčbr. 2754/1, k.o. Kolan 

VRH GRMA 
Ulica počinje od dijela kčbr. 2712/247, te 
obuhvaća kčbr. 3667/5, koja odgovara kčbr. 
12313 nove izmjere, sve k.o. Kolan 

DINARSKA ULICA 

Ulica koja počinje od dijela kčbr. 2712/247, 
te obuhvaća kčbr. 3686/9, kčbr. 3686/8, kčbr. 
br. 3687/4, kčbr. 3687/3 i dio kčbr. 3687/9, a 
koje odgovaraju kčbr. 12239/1 i kčbr. 
12239/2 nove izmjere, sve k.o. Kolan 

ULICA KNEZA MISLAVA 

Ulica koja počinje od dijela kčbr. 3744, te 
obuhvaća dio kčbr. 3728/5 i kčbr. 3728/4,, a 
koje odgovaraju kčbr. 12221/3 nove izmjere, 
sve k.o. Kolan 

PUT SVETOG DUHA 

Ulica koja počinje od dijela DC 106, odnosno 
ulice Put Slatine te obuhvaća dio kčbr. 
2986/2, dio kčbr. 3066, kčbr. 3138, dio kčbr. 
4014, dio kčbr. 2951, te dio kčbr. 1190/42, 
dio kčbr. 1191/35, kčbr. 1205/5, dio kčbr. 
1343/2 i dio kčbr. 1670, a koje odgovaraju 
kčbr. 10158 nove izmjere, kao i kčbr. 1191/9, 
dio kčbr. 1191/12, dio kčbr. 1191/14, 
1191/17, dio kčbr. 1191/18, dio kčbr. 
1191/27, dio kčbr. 1191/28, dio kčbr. 
1191/38, dio kčbr. 1191/40, dio kčbr. 1192/1, 
dio kčbr. 1192/4, dio kčbr. 1204/1, dio kčbr. 
1204/2, kčbr. 1343/1, dio kčbr. 1344, dio 
kčbr. 1347/1, dio kčbr. 1348, kčbr. 1349, 
kčbr. 1370, dio kčbr. 1371, kčbr. 1373, kčbr. 
1401, kčbr. 1446, kčbr. 1447 i kčbr. 1448, a 
koje odgovaraju kčbr. 10002 nove izmjere, 
sve k.o. Kolan 



PUT SVETOG VIDA 

Ulica počinje od dijela kčbr. 2712/247, te 
obuhvaća dio kčbr. 3667/1 (nova kčbr. 
12003), kčbr. 3670/5 (nova kčbr. 12004), dio 
kčbr. 3671/2 (nova kčbr. 12012), dio kčbr. 
3672/4 (12013), dio 3675/1 (nova kčbr. 
12018), dio kčbr. 3676/1 (nova kčbr. 12022), 
dio kčbr. 3677/1 (dio kčbr. 12030), dio kčbr. 
3678/1 (nova kčbr. 12035), dio kčbr. 3681/1 
(nova kčbr. 12040), dio kčbr. 3682/1 (dio 
nove kčbr. 11999), dio kčbr. 3683/6 (nova 
kčbr. 12268), dio kčbr. 3684/1 (nova kčbr. 
12263), dio kčbr. 3684/4 (nova kčbr. 12259), 
dio kčbr. 3684/5 (nova kčbr. 12258), dio kčbr. 
3684/6 (nova kčbr. 12253), dio kčbr. 3685/3 
( dio nove kčbr. 12252), dio kčbr. 3684/10 
(dio nove kčbr. 12252), dio kčbr. 6384/ 11 
(dio nove kčbr. 12252) i kčbr. 3685/4 (nova 
kčbr. 12246/2), sve k.o. Kolan 

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom određuje se promjena obuhvata postojeće ulice u mjestu Mandre. 

Ulica Senjskih uskoka počinje od dijela kčbr. 3652/1 (od Ulice Hrv. viteza Zvonka Zubovića) 

između kčbr. 3652/3 sa zapadne i kčbr. 3652/2 sa istočne od mora i završava na raskrižju s 

ulicom Put Mišnjaka, koje čestice odgovaraju novoj kčbr. 11090, sve k.o. Kolan. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka će se radi provedbe dostaviti Općinskom sudu u Zadru, Zemljišnoknjižni odjel 

Pag i Državnoj geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Zadar, Odjelu za katastar 

nekretnina Pag. 

Članak 4. 

Grafički prikazi ulica iz članka 1. i 2. ove Odluke njen su sastavni dio i nisu predmet objave. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Ante Zubović, v.r. 

 

 

KLASA:  

URBROJ: 2198/33   

Kolan,  


